



Simons Tømmerfirma ApS

c/o Simon Storgaard Andersen, Espenhøjvej 7, True, 8381 Tilst

CVR-nr. 34 58 18 35

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Simon Storgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simons Tømrerfirma ApS c/o Simon Storgaard Andersen Espenhøjvej 7, True 8381 Tilst CVR-nr.: 34 58 18 35 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 12. regnskabsår
Direktion	Simon Storgaard Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Simons Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 816 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	454.412	815.900
1 Personaleomkostninger	-351.284	-377.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.750	-8.772
Driftsresultat	88.378	429.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	661	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.930	-3.861
Resultat før skat	87.109	425.919
Skat af årets resultat	-20.101	-94.560
Årets resultat	67.008	331.359
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	331.359
Disponeret fra overført resultat	-532.992	0
Disponeret i alt	67.008	331.359

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.478	85.228
Materielle anlægsaktiver i alt	70.478	85.228
Anlægsaktiver i alt	70.478	85.228
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.753	729.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.461	0
Periodeafgrænsningsposter	13.243	13.173
Tilgodehavender i alt	126.457	742.582
Likvide beholdninger	696.188	195.945
Omsætningsaktiver i alt	827.645	943.527
Aktiver i alt	898.123	1.028.755

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	43.158	576.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	723.158	656.151
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.856	5.885
Hensatte forpligtelser i alt	5.856	5.885
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	20.130	90.202
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.130	90.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.491	92.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.590	0
Selskabsskat	0	21
Anden gæld	133.898	183.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.979	276.517
Gældsforpligtelser i alt	169.109	366.719
Passiver i alt	898.123	1.028.755

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	576.150	0	656.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-532.992	600.000	67.008
	80.000	43.158	600.000	723.158

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	305.053	328.959
Pensioner	40.800	41.100
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	2.591	4.165
	<u>351.284</u>	<u>377.348</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.930</u>	<u>3.861</u>
	<u>1.930</u>	<u>3.861</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simons Holding ApS, CVR-nr. 43676075, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
